
 

1 / 3 

 

Zápis z jednání hodnotící komise  

přijatých v rámci zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

Projektová dokumentace a inženýrská činnost na stezku pro 

chodce a cyklisty Odra - Nisa, v rámci trasy č. 20 na území města 

Liberce ve dvou úsecích: 

„Hrazená - Barvířská 

a Košická – Poštovní náměstí“ 
 

I. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

a) Úvod jednání  

Dne 7. března 2017 od 9:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. 

E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec, zasedací místnosti č. 114, konalo jednání hodnotící komise 

pro posouzení a hodnocení nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Tomáš Kysela   náměstek primátora 

2. Ing. Petr Kolomazník  vedoucí odboru hlavního architekta 

3. Mgr. Veronika Futóová  vedoucí oddělení přípravy a řízení projektů 

 

Z jednání se omluvil pan Tibor Batthyány, primátor statutárního města Liberec.  

Komise se tak sešla v usnášeníschopném počtu 3 osob. Všichni zúčastnění podepsali prezenční listinu 

a zároveň i čestné prohlášení o své nepodjatosti, povinnosti zachovávat mlčenlivost a ke střetu zájmů 

ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce. 

b) Přehled vyzvaných dodavatelů a přijatých nabídek 

Zadavatel písemně vyzval k podání nabídky a prokázání kvalifikace následující dodavatele: 

č. Oslovený dodavatel IČ 

1. Nýdrle-projektová kancelář, spol. s r. o. 28474961 

2. Valbek, spol. s r. o. 48266230 

3. Projektová kancelář VANER, s.r.o. 25458990 

4. JAP projekt, s. r. o. 27344444 

5. DOPAS, s.r.o. 01443780 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny dvě nabídky: 

č. Účastník IČ 

1. HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 45797170 

2. Projektová kancelář VANER s.r.o. 25458990 



 

2 / 3 

 

c) Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

d) Přehled nabídek, které komise převzala od zadavatele  

Hodnotící komise se nejdříve seznámila s protokolem o otevírání obálek. Komise pro otevírání obálek 

během svého jednání zjistila, že každá z nabídek byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek v řádně 

uzavřené a označené obálce, tudíž byla v pořádku.  

Hodnotící komise převzala od zadavatele nabídky obou účastníků, a to: 

Účastník IČ  Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 45797170 
Sokolovská 100/94, 

186 00 Praha 8 
948.000,- 

Projektová kancelář VANER s.r.o. 25458990 
V Horkách 101/1, 

460 07 Liberec 9 
1.492.000,- 

e)   Hodnocení nabídek 

Členové komise se shodli, že nejprve provedou hodnocení nabídek podle pravidel uvedených ve 

Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci a následně posoudí splnění podmínek účasti ve 

výběrovém řízení účastníkem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. s nejnižší nabídkovou cenou. 

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek dle nabídkových cen bez DPH, viz tabulka níže. 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 948.000,- 1. 

Projektová kancelář VANER s.r.o. 1.492.000,- 2. 

Komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku předložil účastník HaskoningDHV Czech Republic, 

spol. s r.o. s nabídkovou cenou 948.000 Kč bez DPH. 

f) Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Komise při posouzení nabídek zjistila následující:  

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů 

Komise v rámci posouzení splnění kvalifikačních předpokladů zkoumala, zda účastník v rámci své 

nabídky předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, z jehož obsahu je zřejmé, že 

dodavatel zadavatelem požadovanou kvalifikaci splňuje.  

Účastník HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. řádně předložil čestné prohlášení. Nad rámec 

doložil i další doklady k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace, viz 

hodnotící tabulky.  

V případě seznamu zakázek obdobného charakteru členové komise konstatovali, že seznam zakázek 

obsahuje min. 4 zakázky, které naplňují požadavky zadavatele. U poslední v seznamu uvedené 

zakázky (rekonstrukce ulice Aviatická, Praha 6 – Ruzyně) účastník nedostatečně popsal předmět 



 

3 / 3 

 

zpracovaných fází projektové dokumentace, tudíž komise nebyla schopna jednoznačně konstatovat, 

zda služba požadavky zadavatele splňuje či nikoliv. Jelikož zadavatel požadoval předložení seznamu 

s alespoň 3 poskytnutými službami, komise se shodla, že technická kvalifikace byla prokázána a 

účastník tak prokázal splnění technické kvalifikace, obdobně jako základní a profesní způsobilosti, již 

v nabídce. 

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

Komise při posuzování výše nabídkové ceny konstatovala, že nabídková cena účastníka nepřekročila 

předpokládanou hodnotu předmětu zakázky. Komise neshledala cenu mimořádně nízkou. Účastník 

zpracoval cenovou nabídku v souladu s požadavky zadavatele. 

Návrh smlouvy odpovídal stanoveným podmínkám zadavatele a byl podepsán osobou oprávněnou 

(prokuristou společnosti).  

Nabídka byla z hlediska splnění zadávacích podmínek v pořádku. 

g) Doporučení hodnotící komise   

Hodnotící komise na základě výše uvedeného doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru 

nejvýhodnější nabídky účastníka HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. s nabídkovou cenou 

948.000 Kč bez DPH (1.147.080 Kč s DPH) za celý předmět plnění veřejné zakázky.  

 

S tímto závěrem komise ukončila své jednání. 

 

Přílohou tohoto zápisu je tabulka, která posuzuje nabídku účastníka z hlediska prokázání splnění 

zadávacích podmínek a splnění kvalifikace. 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Člen Podpis 

Tomáš Kysela  
 

Ing. Petr Kolomazník 
 

Mgr. Veronika Futóová 
 

 


